secretarias e fundos municipais da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim/Ba, sendo 
declarada vencedora a empresa ALMEIDA SUPERMERCADO LTDA - ME, inscrita no 
CNPJ nº 52.841.914/0002-60 como vencedora da referida Dispensa, pelo valor total de 
R$ 62.350,00 (Sessenta e dois mil, trezentos e cinquenta reais). O processo 
encontra-se disponível aos interessados junto ao Setor de Licitações do Município de Boa 
Vista do Tupim-BA. Boa Vista do Tupim-BA, 10 de janeiro. Ivan Bezerra Fachinetti, Agente 
de Contratação.